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Утверждаю:
Председатель приемной

комиссии, ректор ДГУ,
д.ф-м.н.,профессор

Дневная, КонтрактнаяФорма обучения:

Направление/Специальность: 03.03.02  Физика  (бакалавриат) 

ФизическийФакультет/Институт:

ФИО№
№

Экз.л.
Статус

документа

Количество
баллов за

индив. достиж.

Наличие
преимущественного
права зачисления

Заявление о
согласии на
зачисление

Количество балов по
предметам

физ-ка мат-ка рус.яз.

Сумма
конкурсных

баллов

Гаджиев Муса Гасанович1 2 Копия55 74 78207

Гашимов Мурад Наруллахович2 1 Копия58 56 69183

Меджидов Абдула Джамалутдинович3 83 Копия644 56 57163

Магомедова Саният Муратбековна4 97 Копия48 47 67162

Умалатов Абзакай Рустамович5 4 Копия49 45 65159

Эскеров Азиз Маратович6 3 Копия44 45 61150

Яхьяева Садия Магомедмаксумовна7 90 Копия61 47 39147

Магомедов Магомед Камалудинович8 87 Копия36 42 56134

Магомедов Марат Мурадович9 96 Копия48 42 39129

Магомедова Айшат Запировна10 85 Копия536 27 59127

Керимова Галимат Гасановна11 98 Копия53 32 39124



Лист 2

ФИО№
№

Экз.л.
Статус

документа

Количество
баллов за

индив. достиж.

Наличие
преимущественного
права зачисления

Заявление о
согласии на
зачисление

Количество балов по
предметам

физ-ка мат-ка рус.яз.

Сумма
конкурсных

баллов

Сулейманова Цибац Рабазановна12 92 Копия36 32 56124

Микаилова Тайгибат Ахмедкадиевна13 86 Копия44 37 39120

Саадуева Сакинат Тагировна14 88 Копия53 27 38118

Зайнудинов Зайнудин Магомедкамилович15 94 Копия36 37 42115

Магомедова Октябрина Маммадиевна16 81 Копия40 27 42109

Мустапаева Татьяна Мурадовна17 95 Копия540 27 37109

Магомедова Мадина Бухариновна18 80 Копия40 27 38105

Халилова Нурият Багирчаевна19 82 Оригинал Да36 27 42105

Зальбеков Алисултан Абдулкеримович20 78 Копия40 27 37104

Джалилова Перзият Мирзагаджиевна21 91 Копия36 27 41104

Юсуфов Тагир Ахмедович22 89 Копия36 27 39102

Гучаева Качар Аскандаровна23 79 Копия36 27 38101

Саидов Рустам Абдулаевич24 99 Копия36 27 37100

Дневная, КонтрактнаяФорма обучения:

Направление/Специальность: 11.03.04  Электроника и наноэлектроника (бакалавриат) 

ФизическийФакультет/Институт:

ФИО№
№

Экз.л.
Статус

документа

Количество
баллов за

индив. достиж.

Наличие
преимущественного
права зачисления

Заявление о
согласии на
зачисление

Количество балов по
предметам

физ-ка мат-ка рус.яз.

Сумма
конкурсных

баллов

Кадырбардеев Анвар Таватович1 4 Копия65 70 86221

Гаджиев Муса Гасанович2 3 Копия55 74 78207

Ферзилаев Магомедсалих Вагифович3 1 Копия62 64 72198

Максумов Заир Меметович4 64 Копия40 68 56164

Абдуразаков Расул Раминович5 61 Копия47 70 46163

Умалатов Абзакай Рустамович6 7 Копия49 45 65159

Магомедов Арсен Гасангусенович7 2 КопияИнвалиды 1 и 2 групп38 50 60148

Эскеров Нисредин Рафикович8 6 Копия47 33 59139

Магомедов Магомед Камалудинович9 75 Копия36 42 56134

Магомедов Абубакар Умалатович10 5 Копия40 33 60133



Лист 3

ФИО№
№

Экз.л.
Статус

документа

Количество
баллов за

индив. достиж.

Наличие
преимущественного
права зачисления

Заявление о
согласии на
зачисление

Количество балов по
предметам

физ-ка мат-ка рус.яз.

Сумма
конкурсных

баллов

Уцмиев Расул Тагирович11 62 Копия48 27 56131

Магомедова Айшат Запировна12 71 Копия536 27 59127

Бабаев Роберт Мейведдин Оглы13 70 Копия40 32 49121

Микаилова Тайгибат Ахмедкадиевна14 72 Копия44 37 39120

Гасараев Магомед Омарович15 65 Копия44 32 38114

Халиков Ибрагим Абдулгамидович16 63 Копия44 27 40111

Шарапкиков Зураб Махачевич17 73 Копия44 27 39110

Махмудов Мурад Магомеднабиевич18 43 Копия40 27 42109

Мустапаева Татьяна Мурадовна19 76 Копия540 27 37109

Рамазанов Гаджирамазан Магомедович20 69 Копия40 27 38105

Зальбеков Алисултан Абдулкеримович21 59 Копия40 27 37104

Юсуфов Тагир Ахмедович22 68 Копия36 27 39102

Гучаева Качар Аскандаровна23 60 Копия36 27 38101

Дневная, КонтрактнаяФорма обучения:

Направление/Специальность: 13.03.02  Электроэнергетика и электротехника  (бакалавриат) 

ФизическийФакультет/Институт:

ФИО№
№

Экз.л.
Статус

документа

Количество
баллов за

индив. достиж.

Наличие
преимущественного
права зачисления

Заявление о
согласии на
зачисление

Количество балов по
предметам

физ-ка мат-ка рус.яз.

Сумма
конкурсных

баллов

Кадырбардеев Анвар Таватович1 2 Копия65 70 86221

Гаджиев Муса Гасанович2 1 Копия55 74 78207

Умалатов Абзакай Рустамович3 6 Копия49 45 65159

Эскеров Азиз Маратович4 4 Копия44 45 61150

Эскеров Нисредин Рафикович5 5 Копия47 33 59139

Магомедов Абубакар Умалатович6 3 Копия40 33 60133

Махмудов Мурад Магомеднабиевич7 49 Копия40 27 42109


